
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                    ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

       23 червня 2020 року                                            10 сесія 7 скликання 

                                    

                                    Р І Ш Е Н Н Я  №  255 
 

Про надання згоди на прийняття  майна закладів освіти із спільної власності 

територіальних громад сіл та селища Літинського району до комунальної 

власності Літинської селищної об’єднаної територіальної громади 

 

 

       Відповідно до ст. 142 Конституції України,  керуючись ст. ст. 1, 16, 26, 29, 

60 та п. 10 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 8 та п. 7 Прикінцевих положень Закону України 

«Про добровільне об’єднання територіальних громад»,             ст. ст. 3, 4 Закону 

України « Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

сесія селищної ради, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття рухомого та нерухомого майна 

закладів освіти із спільної власності територіальних громад сіл та селища 

Літинського району у комунальну власність Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади, які перебувають на балансі  відділу освіти Літинської 

РДА, згідно переліку, що додається в додатку. 

 

2. Звернутись до Літинської районної ради з клопотанням про передачу 

безоплатно у комунальну власність Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади зі спільної власності територіальних громад                       

сіл та селища Літинського району рухомого та нерухомого майна закладів 

освіти. 

 

3. Начальнику відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної 

ради делегувати представників до комісії з підготовки актів приймання-

передачі  рухомого та нерухомого майна закладів освіти із спільної власності 

територіальних громад сіл та селища Літинського району у комунальну 

власність Літинської  селищної об’єднаної територіальної громади.  

 

 

 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію  з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 



інвестицій та міжнародного співробітництва (Матюк С.Д.) та  з гуманітарних 

питань:  освіти,  культури, спорту, духовного розвитку, молодіжної політики, 

охорони здоров’я,материнства, дитинства  та соціального захисту населення 

(Романець Н.А). 

 

 

     Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 

 Виконавець_______________Плахотнюк Ж.І. 

 Погоджено________________Ткачук І.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           



Додаток № 1 

до рішення Літинської селищної ради                                                                              

від 23.06.2020  № 255 

  

 

Майно закладів освіти, що передається  

у комунальну власність  Літинської  селищної  

об’єднаної територіальної громади 

 

- Літинської середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Літинського 

району,  Вінницької області,  адреса: 22300, Вінницька область, Літинський  

район,  смт. Літин, вул. Б. Хмельницького 17;  

 

- Літинської середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Літинського 

району, Вінницької області, адреса: 22300  Вінницька область, Літинський 

район, смт. Літин, вул. Соборна, 42; 

 

-  Комунального закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів с. Селище  

Літинського району,  Вінницької області,  адреса: 22300, Вінницька область, 

Літинський район, с. Селище, вул. Соборна, 2. 

 

 

 

 

 


